
                                  1 / 1 

 
 

COMUNE DI SANSEPOLCRO 
 

 
 

 

          

 

Numero Registro Generale Determina N. 261 del 26-03-2018 

  

Provenienza Ufficio  Personale 

 
 

OGGETTO: 
Mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 per la 

copertura di un posto da Geometra cat. C1. Revoca procedura. 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

- Richiamata la determinazione n. 133  del 20/02/2018 con la quale è stata avviata la procedura di 

mobilità per la copertura di un posto a tempo indeterminato di Geometra Categ C1 del Servizio 

Tecnico, attraverso pubblicazione di avviso pubblico, ai sensi dell’art. 30 D.Lgs 165/2001; 

- Vista la deliberazione GC n. 47  del 26/03/2018 ad oggetto “Indirizzi per la copertura di un posto 

da Geometra Cat. C1 per mobilità ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001” con la quale è stata 

disposta la revoca della procedura di mobilità in atto; 

- Considerato che la decisione di revocare la procedura di mobilità è rispondente ad un interesse 

pubblico perché finalizzato ad una riduzione della spesa del personale; 

 

DETERMINA 

 

1) Di revocare, per i motivi esposti in premessa, la procedura di mobilità esterna per la copertura di 

n. 1 posto di Geometra Cat. C1 del Servizio Tecnico approvata con determinazione dirigenziale n. 

133 del 20/02/2018; 

2) Di pubblicare il presente provvedimento per 15 (quindici) giorni consecutivi all’Albo Pretorio on 

line e di darne diretta comunicazione a ciascun candidato. 

 

 

        Il Responsabile del Servizio 

        Dott.ssa Silvia Bartolucci 

 

 

 


